efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

defmiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super Iiis, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Novembris anno MDCCCCXXX , Pontificatus Nostri nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

II 

FINES REGUNTUR INTER VICARIATUM APOSTOLICUM DE HANCHUNGFU ET 

PRAEFECTURAM APOSTOLICAM DE HINGANFU IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Regimen Ecclesiae Sanctae Nobis divi

nitus concreditum postulat a Nobis ut sollicito studio ea decernamus quae 

ad religionem provehendam necessaria vel etiam opportuna videantur. 

Quapropter, cum per Litteras apostolicas Nostras die xxv i i i mensis 

Martii anno MDCCCCXXvni sub anulo Piscatoris datas, erecta fuerit nova 

praefectura apostolica de Hinganfu in Sinis, ut limites eiusdem praefecturae 

cum finibus civilibus plane congruant, haec, quae sequuntur, decernenda 

existimavimus. Territorium enim praefecturae eiusdem de Hinganfu iam 

Litteris Nostris constituebatur tum a civilibus sub-praefecturis de Tze-yang, 

Pingli, Ning-shen, Shig-chuan, Sun-yang, Han-yin, Chuan-ping, Pai-ho, 

Hinganfu (seu An-kang), quae ad hunc finem separabantur ab apostolico 

vicariatu de Hanchungfu, tum e civilibus sub-praefecturis de Siao-yi, 

Chen-an, Shan-yang, quae tunc ab apostolico vicariatu de Sianfu seiunge^ 

bantur. Postea autem civitas de Chemping, in territorio vicariatus apostolici 

de Hanchungfu posita, in distinctam erecta est civilem sub-praefecturam; 

proindeque nunc etiam peropportunum videtur ipsam novam civilem 

sub-praefecturam de Chemping ad ceteras sub-praefecturas, quas tribui

mus iam apostolicae praefecturae de Hinganfu, adiungere. Nos itaque, 

conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, 

omnibusque rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa 
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scientia.et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, territorio civili sub-

praefecturae de Chemping a vicariatu apostolico de Hanchungfu distracto, 

eandem civilem subpraefecturam de Chemping, ceteris sub-praefecturis, 

quae apostolicam praefecturam de Hinganfu constituunt, addimus; ita 

ut ex nunc et in posterum limites eiusdem praefecturae apostolicae iidem 

sint ac fines quos civiles auctoritates civilibus praefatis subpraefecturis 

statuerunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec edicimus, volumus decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive perti

nere poterunt nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contingent. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Decembris, anno MDCCCXXX , Pontificatus Nostri nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

III 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE C O QUILH AT VILLE ERI

GITUR MISSIO INDEPENDENS DE BIKORO IN AFRICA CENTRALI. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum opera studioque Patrum e Provin

cia Belgica Congregationis Missionis in districtus de Bikoro, praefecturae 

apostolicae de Coquilhatville subiecti, regionibus, adeo christiana res feli

citer adoleverit, ut peropportunum iam videatur, addita quoque parte 

territorii vicariatus apostolici de Leopoldville, novam ibi erigere atque 

independentem Missionem, suffragantibus etiam tum Praefecto Apostolico 

de Coquilhatville, tum Vicario Apostolico de Leopoldville: Nos, conlatis 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus qui rebus Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque 

rei momentis attente perpensis, haec quae sequuntur statuenda existima

vimus. Nimirum motu proprio, certa scientia ac "matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore, e praefectura apostolica de Coquilhatville districtum 
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de Bikoro dismembramus, et a vicariatu apostolico actuali Leopoldo-

politano separamus eam territorii plagam, quae ad sinistram fluminis 

Congi exstat, eundemque districtum idemque territorium in novam Mis

sionem sui iuris, nomine de Bikoro, constituimus, quam Patribus e Pro

vincia Belgica Congregationis Missionis ad Nostrum Sanctaeque Sedis 

Apostolicae beneplacitum in Domino committimus. Missionis autem de 

Bikoro sic noviter erectae fines sequentes sient: ad occidentem, cursus 

fluminis Congi usque ad confluentem Kasai; ad meridiem, cursus fluminis 

Kasai usque ad Lediba; ad orientem, fines tribuum, quas de Bateke, B o -

bangi, Bwema, Batende, Barunu (alias Bakutu), Ntombotolo nuncupant, 

-et limites districtus de Bikoro; ad septentrionem, linea quae recte a fonte 

fluminis de Loondo antea ad fontem fluminis de la BoloJco et postea ad 

confluentem de la Bileka ac de la BoloJco perveniat, cursus dein de la Boloho 

usque ad ostium de la Losasafa, huius fluminis cursus usque ad suos fon

tes, alia vero linea recta a fontibus de la Losasafa ad fontes de la Boba, 

cursus fluminis de la Boba usque ad ostium, dein la Boyólo usque ad con

fluentem IJcabo, denique parallelos linea confluentis huius usque ad pun

ctum in quo ipsum flumen Ikabo inferiori flumini Congo occurrrit. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die III 

mensis Ianuarii, anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

A O T A , vo l . X X I I I , n. 9 . — 5-8-931 . 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 
DECRETUM 

DAMNANTUR ALIQUOT OPERA EDUARDI LE ROY 

Feria IV, die 24 Iunii 1931 

Emi ac Revmi Uni Cardinales fidei moribusque tutandis praepositi, 

in generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, praeha

bito D D . Consultorum voto, tamquam praedamnata, ad normam can. 

1399, 2°, 6° C. I . C , habenda et in Indicem librorum prohibitorum inse

renda esse decreverunt opera Eduardi Le R o y , quae infra recensentur: 

IS Exigence idéaliste et le fait de revolution. Paris, Boivin et O.ie, 1927. 

Le problème de Dieu. Paris, L'Artisan du Livre, 1929. 

La pensée intuitive, Voll. 2. Paris, Boivin et C.ie, 1929-1930. 

Les origines humaines et dévolution de Vintelligence. Paris, Boivin et 

C.ie, 1930. 

Et feria V subsequenti, die 25 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp. X I , in solita audientia R. P. D. Assessori 

S. O. concessa, relatam Emorum Patrum resolutionem approbavit, con

firmavit et publici iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 27 Iunii 1931. 

A. Subrizi, Supr. Sacrae Congr. S. Officii Notarius. 
L. © S. 

II 

DECRETUM 

DEGRADATIONIS EDICTALIS 

Geysa Victor Boross, natus Peér in Hungaria die 29 Aprilis 1880 a 

parentibus catholicis ritus latini in eoque ritu baptizatus atque educatus 

nec non legitimo matrimonio iunctus, die 24 Februarii 1925 una cum 

uxore et filiis ad schisma graecum orientale deservit et ab episcopo schi-
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ematico in presbyterum missionarium ordinatus est. Semestre dein v ix 

elapso, falso praetendens se, inde ab infantili aetate in schismate conver

satimi, de formali apostasia insimulan minime posse, in clerum catholi

cum ritus orientalis Miskolcziensem cooptari et ad sacri ministerii exer

citium admitti obtinuit. 

Mox vero de inobedientia erga suum Ordinarium deque pluribus (ex 

communibus quoque) criminibus iam accusatum, in America, quo proprio 

arbitrio se contulerat, ad haereticos eum remeasse nuntiatum est. 

Hisce cognitis ac summatim comprobatis, cum actualis eius commo

rationis locus resciri nequivisset, intimatione edictali in Commentario 

Officiali Sanctae Sedis (vol. X X I I I , pag. 169) sub die 4 Maii a. c. de 

more evulgata, ad comparendum intra terminum peremptorium unius 

mensis coram Suprema Sacra Congregatione Sancti Officii formiter citatus 

est, cum expressa declaratione Sacram Congregationem, ni paruisset, nulla 

alia interiecta mora, in contumacia processuram fore. 

H o c igitur termino inutiliter iamdiu praeterlapso, haec eadem Suprema 

Sacra Congregatio in plenario conventu habito feria iv, die 8 Iulii 1931 

hanc tulit sententiam: 

« Attentis extraordinariis casus adiunctis, potissimum vero comprobata 

imputati apostasia et criminibus ab ipso admissis; receptione sacrorum 

Ordinum ab episcopo schismatico ; turpissima fraude qua in clerum catho

licum ritus orientalis Miskolcziensem cooptari ipse obtinuit; miserrimoque 

in haeresim relapsu, sac. Geysa Victor Boross, ad comparendum coram 

hoo Supremo Sacro Tribunali frustra citatus, firmis omnibus et singulis 

censuris, poenis atque inhabilitatibus iam ipso facto quomodocumque 

incursis et contractis, damnatur in contumacia degradatione edictali cum 

omnibus iuris effectibus». 

Hanc autem sententiam Ssmus D. IST. Pius divina Providentia Papa XI 

in solita audientia die subsequenti R. P. D. Adsessori Sancti Officii imper

tita, suprema Sua auctoritate confirmatam, publici iuris per insertionem 

in Commentarium Officiale Sanctae Sedis fieri iussit, mandans ad quos 

spectat ut plenam eius exsecutionem pro viribus urgeant. 

Datum Romae ex Aedibus Sancti Officii die 15 Iulii 1931. 

A. Subrizi, Supr. S. Congr. S. Officii, Notarius. 
L. © S. 
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III 

COMUNICATO 

Con sentenza emanata da questa Suprema Sacra Congregazione nella 

feria IV , 12 Luglio 1916, e pubblicata nel Bollettino Ufficiale Acta Apost. 

Sedis, vol . VI I I , p. 316, di detto anno, il sacerdote Antonino (non Antonio) 

Maria Caccavari, originario della diocesi di Nicastro, fu ridotto in poenam, 

per gravi mancanze, allo stato laicale. Risultando ora che egli, serven

dosi di falsi documenti, è riuscito ciò non ostante ad esercitare anche 

recentemente i sacri ministeri, gli Emi e Revmi Padri nell'adunanza 

plenaria di feria IV, 8 Luglio 1931, hanno ordinato che venga pubbli

cata di nuovo la condanna sopra accennata, colla ingiunzione espressa 

al sacerdote Caccavari di dimettere immediatamente l'abito clericale. 

Roma, dal Palazzo del S. Offizio, 16 Luglio 1931. 

A. Subrizi, Notato della Supr. Sacra Congr. del S. Offizio. 

h. & S. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
V I C E N T I N A E T P A T A V I N A 

SEPARATIONIS ET AGGREGATIONIS 

D E C R E T U M 

Ad consulendum fidel ium spirituali emolumento et commodo, R. P. D. 

Ferdinandus Rodolfi, Episcopus Vicentinus, et R. P. D. Elias Dalla Costa 

Episcopus Patavinus, cleri populique interesse habentium votis obsecun

dantes, suffragantibus suis Capitulis cathedralibus, ab Apostolica Sedè 

enixe postulaverunt ut nonnullae immutationes finium inter dioeceses 

Vicentinam ac Patavinam inducantur; scilicet, iuxta limites infra deter

minandos, separentur a dioecesi Vicentina et aggregentur dioecesi Pata-

vinae vicus Bubbio, territorium quod Burcia vocant, et alius locus inter 

municipia Bosà et Cittadella; vicissim disiungantur a dioecesi Patavina et 

uniantur dioecesi Vicentinae loca quae Saline, Vicentina et Brancaglia 

appellant. Fideles enim inibi commorantes, ab ecclesiis paroecialibus, ad 

quas in praesens pertinent, valde distant impeditisque itineribus ad eas 

accedunt. Quibus precibus, diligenti examini penes Sacram Congregatio-
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nem Consistorialem subiectis, Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov.